裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立臺南大學  函
地址：70005 台南市中西區樹林街二段33號
聯絡人：邱世伶
電話：06-2133111　分機：626
電子信箱：singling@mail.nutn.edu.
tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年10月20日
發文字號：南大英語字第1090017563號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨  (109102000039_A09670000Q_1090017563_doc1_Attach1.jpg)

主旨：本校英語學系將於109年11月20日(五)~11月21日(六)舉辦
　　　「110級畢業聯合公演－The Wizard of OZ(綠野仙蹤) 」

　　　，敬請惠予公告，並轉知貴屬單位，請查照。
說明：

  一、「110級畢業聯合公演－The Wizard of OZ(綠野仙蹤) 」
　　　演出時間、地點說明如下：

    (一)演出時間：(前半小時開放入場)
      １、第一場：109年11月20日（五） 18：30開演。

      ２、第二場：109年11月21日（六） 14：30開演。

    (二)地點：本校府城校區雅音樓。
  二、索票資訊與詳細相關資訊可逕於The Wizard of Oz-臺南

　　　大學110級英語系畢業公演粉絲專頁 ，參閱網址：https:
　　　//www.facebook.com/nutneng110。

正本：公私立大專校院、各直轄市及縣市政府教育局《處》

副本：本校英語學系

1090011094
第 1 頁　共 1 頁